Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Rua Cap. José Inácio, n° 91 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142

PORTARIA N° 113 DE 27 DE JUNHO DE 2017

“Nomeia Comissão Organizadora do Plano Municipal de Educação e

dá outras providências”.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de

Monte Alegre do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais considerando o que

dispõe a Legislação Municipal, resolve:

Art. 1º NOMEAR, para compor a Comissão Organizadora do Plano Municipal de Educação do

município de Monte Alegre do Sul os membros do Conselho Municipal de Educação, conforme

disposto no Decreto 2.013 de 23 de maio de 2017.

Art. 2º Ficam as seguintes pessoas nomeadas para composição da Comissão Organizadora do Plano

Municipal de Educação:

I - REPRESENTANTE DO ENSINO PRÉ-ESCOLAR:

- Titular: Lázara Edméia Toricelli, RG  n° 21.904.302

- Suplente: Natalia Fatima Conti dos Santos, RG 41.092.732-6

II – REPRESENTANTE DO ENSINO FUNDAMENTAL:

- Titular: Maria Emília Borella  Marques Miguel, RG 25.298.551-5

- Suplente:  Elyana Ap. Otaviano Almeida, RG M-2.465.931

III- REPRESENTANTE DO ENSINO MÉDIO:

- Titular: Vera Lúcia de Oliveira Basso, RG 15.421.551-X

- Suplente:  Isabel Cristina Malagodi de Vasconcellos, RG 16.338.345

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

 Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Rua Cap. José Inácio, n° 91 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142

IV – REPRESENTANTE DE PAIS DE ALUNOS:

- Titular:  Cristiane Schiavoni Montini, RG 21.248.744-9

- Suplente:  Margarete Ap. Brolesi de Abreu, RG 29.718.188-9

V- REPRESENTANTE DE ASSOCIAÇÕES:

- Titular: Isete Coelho de Campos Gomes, RG 14.848.137-1

- Suplente:  Sônia Maria Gritti Gonçalves, RG 8 429 435

VI – REPRESENTANTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL:

- Titular:  Valdete Ap. Daólio Ávila, RG 25.298.554-0

- Suplente:  Adriana de Oliveira Silva, RG 45.165.499-7

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário, em especial a Portaria n° 104 de 23 de maio de 2017.

Monte Alegre do Sul, 27 de junho de 2017

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em 27 de junho de 2017

Leandro Affonso Tomazi

Chefe de Gabinete

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/